
Exercício: 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI

CNPJ: 41.522.293/0001-54
END: PRAÇA 29 DE ABRIL, CENTRO

FICHA..: 741 DATA..: 18/08/2022 PREGÃO PRESENCIALLICITAÇÃO..:

CREDOR..: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS AGRESTE LTDA

ENDEREÇO:AV PEDRO FREITAS

CÓDIGO: 280615.778.410/0001-35
TERESINA

Discriminação do Material e/ou Serviço..:

VALOR TOTAL...:

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM AQUISIÇAO DE MATERIAIS DE
PROTEÇAO E SEGURANÇA PARA AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE NO ENFRENTAMENTO A PANDEMIA
DO NOVO CORONAVIRUS (COVID-19) DESTE MUNICIPIO.

23.684,26OR - Ordinario

EMPENHO AUTORIZADO EM:

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE

CONTABILIZADO EM:

18/08/2022

18/08/2022

NOTA DE EMPENHO Nº   

CNPJ/CPF:
PIU.F:CIDADE:

TIPO DE EMPENHO:

AUTORIZO O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS E/OU A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS A ESTA PREFEITURA
OBEDECIDAS AS CONDIÇÕES DESTE DOCUMENTO.

Secretário Municipal de Saúde 

EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

CÓDIGO

02

12

3.3.90.30.28

10.301.0012.2065.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

Prefeitura Mun.de Caldeirão Grd.do Piauí

Fundo Municipal de Saúde - FMS

MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA
Manutenção da Atenção Básica

SALDO ANTERIOR EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

46.997,76 143.002,24 23.684,26 23.313,50

00 Fundo Municipal de Saúde - FMS

12

.

Valor por Extenso:
vinte e três mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e vinte e seis centavos * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Luís Sousa Alencar

660

FONTE DE RECURSOS: Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Controle Orçamentário

Marcos de Sousa Alencar 

0086/21






